Prius quam e formam in uero no  
 uae et unae quam qm d'aulba  
 sci ficabre capifcaum In genibus  
 dedit. Iheronimus In genibus prop  
 hetaum non fuit sed solum In scrib  
 Ideo uerbum di uerax n'esse habet  
 quod promissa sui uerba In genibus  
 na p'fca. In summa duo candela  
 bru adue olive In cons p'cau d'm  
 esse saunat' h'ca summa In p'cau d'no  
 Ideo admo nua uerba In uerbo legant  
 non In uerbo. hic In uerbo legant  
 Hos uero op'at' In uerbo ab un' xpo  
 Sed quia h'ca ap'ice diximus. nunc  
 uerba ad d'cau  
 uerba uerba  
 cepimus sp'at' .  
 d'cau mus .

# INUITSTRIAE TAMENT

**C**aumcat' eos et occide' eos  
 et corpus eorum In plaetu  
 ciu'at' magne pro  
 le'at' que uocatur spat'ar  
 sodomia et spat'ar ubi ed'nt eorum  
 crucifixus et et uid'ca & populi et  
 eribus et lincus et genat' b' corp' eorum  
 diebus eribus ed'nt diu' et corpus  
 eorum non p'cau aua p'cau In mo  
 numerat' et habitant' eorum ga  
 udebunt sup' eos et spulabunt et  
 munda In uerbo ma  
 etna quoniam In  
 duop'ca cruci  
 ab'una ab'cau  
 et eorum .

EXPLICIT EXPLANATIO

EXPLICIT